Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей № 5»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 18.01.2016 						          №  12

Об утверждении перечня сотрудников,
допущенных к работе с сертифицированным средством
 криптографической защиты информации

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», Постановлением Правительства РФ от 01.11.2012  № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», других действующих нормативно правовых актов РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень сотрудников, допущенных к работе с сертифицированными СКЗИ (Приложение).
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                      О.В. Обвинцева

С приказом ознакомлена:
А.З. Барыбина        ______________/______________

                                                      Приложение к приказу
от __________ № ___

Перечень сотрудников,
допущенных к работе с  сертифицированными СКЗИ

	№
	Должность
	ФИО
	Помещение
	Наименование криптосредства

	1.
	Главный бухгалтер
	А.З. Барыбина
	Кабинет № 235
	«КриптоПро CSP».3.8.